
S00JP010UK61

í město Zlín
náměstí Míru i2, Zlín, PSČ: 760 01
é:

zástupce ve věcech technických:
Odpovědný útvar: Odbor tiskový a cestovního ruchu
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú
Tel.:

dále jen „SMZ“

Extreme media s.r.o
se sídlem Praha 3, Fibichova 1695, PSČ 13000
doručovací adresa: Klečůvka 108, Zlín 763 11
zastoupená jednatelem
IČO: 27663477
DIČ: CZ 27663477
Zapsán v obchodním rejstříku u MS soudu v Praze, oddíl C vložka 134013
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Zlín č. ú.: 35-4302140277/0100
Tel.: , e-mail:

dále jen „společnost"

uzavírají tuto

Smlouvu

naprovozováníCLVvitrínvmajetkuSMZ

Preambule

Smluvnístranykonstatují,žeúčelemtétosmlouvyjezajistitprovoz,údržbu, opravyaúklidosvětlených
vitrín formátu 118,5x175 cm (dále jen CLV vitríny) v majetku SMZ společností, přičemž protipinění za
tyto služby spočívá v oprávnění společnosti brát užitky z části těchto CLV vitrín (a v nich umístěných
ploch) za podmínek stanovených touto smlouvou.

Smlouvaje uzavřena na základě řízení o zadání koncese malého rozsahu „Výběr provozovatele CLV
vitrín v majetku SMZ“, a veškerá její ustanovení budou vykládána v souladu se zadávacími
podmínkami tohoto řízení.

i.
Předmět sndouvy, práva a povinnosti snriuvních stran

SMZ je vlastníkem CLV vitrín, v nichž je umístěno 129 ks CLV ploch, specifikovaných v příloze č. 1 této
smlouvy, umístěných na nemovitém majetku SMZ. Ke dni předání CLV vitrín přechází na společnost
povinnost zajištění jejich opravy, provozu a odstraňování závad dle této smlouvy

Společnost se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí zajistit opravu stávajícího stavu CLV vitrín dle čl. III.
odst. 5 této smlouvy a dále zajišťovat provoz včetně průběžné kontroly, údržby, oprav a úklidu všech
CLV vitrín, uvedených v příloze č. 1 této smlouvy a udržovat je po celou dobu platnosti této smlouvy
v řádném technickém stavu.

1/5

S00JP010UK61



3. Společnost se zavazuje zajistit odstranění případných závad či nedostatků do deseti pracovních dnů 
ode dne, kdy se dozvěděla o nutnosti provedení opravy, údržby či úklidu prověst potřebnou opravu, 
údržbu či úklid CLV vitríny, pokud nebude dohodnuto jinak. SMZ je oprávněno kontrolovat dodržování 
této povinnosti a vyzvat společnost k odstranění konkrétních zjištěných závad ve lhůtě 15 pracovních 
dnů od výzvy k odstranění. Na žádost společnosti může SMZ v odůvodněných případech lhůtu 
k odstranění závad prodloužit. V případě neodstranění závad v této lhůtě je SMZ oprávněno požadovat 
po společnosti smluvní pokutu za každou neodstraněnou závadu ve výši 1.000 Kč za každý den 
prodlení.

4. Společnost je na základě této smlouvy oprávněna využívat 78 ploch z celkového počtu ploch v CLV 
vitrínách SMZ (dle specifikace v Příloze č. 1) ke komerčnímu i nekomerčnímu využití, tedy brát z nich 
užitky, přičemž v případě jejich komerčního využití je společnost povinna tyto plochy poskytovat třetím 
osobám za úplatu a za standardních smluvních podmínek společnosti. Je přitom povinna dodržovat 
platné právní předpisy a zároveň nepoškozovat dobré jméno SMZ.

5. SMZ bude využívat 51 ks z celkového počtu ploch v CLV vitrínách (dle specifikace v Příloze č. 1) 
pro propagaci svých aktivit. Společnost se zavazuje mimo opravy, údržbu či úklid CLV vitrín, v nichž 
jsou plochy umístěny, poskytovat SMZ služby, spočívající v tisku a umístění propagačního materiálu do 
CLV vitrín dle potřeb a pokynů SMZ, v předpokládaném rozsahu 1x měsíčně u každé CLV vitríny. 
Společnost je povinna zajistit umístění propagačního materiálu do 5 dnů od pokynu a předání podkladů 
ze strany SMZ.

Za tyto služby (tisk a výlep plakátu) uhradí SMZ společnosti částku 440 Kč bez DPH za jednu CLV 
plochu. Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 
235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), 
platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Společnost bude SMZ fakturovat skutečně provedené 
služby vždy 1 x měsíčné daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle § 29 zákona o DPH. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den v měsíci, za který se fakturuje. Platba bude 
uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet společnosti uvedený v záhlaví smlouvy s 
lhůtou splatnosti daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení SMZ. 
Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z bankovního účtu SMZ.

6. Společnost se zavazuje při realizaci plnění k šetrnému využívání zdrojů a materiálů, k řádnému 
managementu nakládání s odpady a k omezení jejich nadbytečné produkce.

7. Náklady na spotřebu elektrické energie potřebné k provozu všech CLV vitrín nese SMZ. Aktuálně platné 
revize elektro nemá SMZ k dispozici. Náklady, spojené s nutností zajištění revizí elektro, nutností oprav 
nebo údržby elektrovýbavy a elektropříppjek ponese od předání a převzetí CLV vitrín Společnost.

8. Náklady na údržbu, opravy a servis čekáren, ve kterých se některé CLV vitríny nachází, nese SMZ.

II.
Koncesní poplatek

1. Smluvní strany se dohodly, že na základě této smlouvy náleží SMZ koncesní poplatek v garantované 
výši 1.561.100,00 Kč bez DPH/kalendářní rok. V případě, že v daném kalendářním roce nebude 
probíhat plnění této smlouvy po celý rok (např. v případě nabytí účinnosti této smlouvy v průběhu 
kalendářního roku), bude výše koncesního poplatku za daný rok vypočtena v poměrné výši za každý i 
započatý den trvání smlouvy v daném roce.

2. DPH bude účtována v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o DPH.
Daňové doklady budou vystavovány čtvrtletně, vždy k prvnímu dni prvního měsíce daného kalendářního 
čtvrtletí. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den vystavení daňového dokladu. Platba bude
uskutečněna formou převodu finančničtí prostředků na účet SMZ uvedený v záhlaví smlouvy s
lhůtou splatnosti daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho vystavení. Termínem úhrady se 
rozumí den připsání finančních prostředků na účet SMZ. Nepotrvá-li plnění celé kalendářní 
čtvrtletí, uhradí společnost poměrnou část poplatku na základě daňového dokladu vystaveného SMZ.

2/5



3. V případě podstatného porušení smlouvy, tj. prodlení s placením delším než 30 dnů, je SMZ oprávněno 
od této smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo SMZ na náhradu škody.

4. Pro případ prodlení s placením koncesního poplatku si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výší 
0,05 % denně z dlužné částky za každý den prodlení.

lil.
Doba platnosti, předání CLV vitrín, oprava stávajícího stavu CLV vitrín

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou - 5 let od účinnosti této smlouvy.

3. Předání a převzetí CLV vitrín se uskuteční do 10 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy, na základě 
výzvy zástupce SMZ ve věcech technických. Při předání a převzetí CLV vitrín budou Společnosti 
vhodným způsobem zpřístupněny všechny plochy v CLV vitrínách.

4. O předání a převzetí CLV vitrín bude pořízen protokol, podepsaný zástupcem společnosti, zástupcem 
SMZ ve věcech technických, popř. pořízena fotodokumentace stavu CLV vitrín.

5. Společnost byla seznámena se stávajícím stavem CLV vitrín dokumentem „Revize technického stavu 
CLV vitrín" (Příloha č. 2 této smlouvy). Společnost je povinna zajistit odstranění ve výše uvedeném 
dokumentu identifikovaných závad (dále jen „identifikované závady") za cenu: 0 Kč bez DPH do 
3 měsíců ode dne předání a převzetí CLV vitrín. V případě porušení povinnosti odstranit identifikované 
závady ve sjednané lhůtě nebo za sjednanou cenu, je SMZ oprávněno požadovat po Společnosti 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč.

6. Nejpozději 5 pracovních dní přede dnem uplynutí lhůty k odstranění identifikovaných závad, vyzve 
společnost písemně zástupce SMZ ve věcech technických k provedení kontroly a k podpisu protokolu o 
odstranění identifikovaných závad. Ve výzvě uvede konkrétní termín a místo kontroly tak, aby se 
uskutečnila do 5 pracovních dní od doručení výzvy. Jiný termín může být sjednán dohodou smluvních 
stran - (zástupců ve věcech technických).

7. Pokud se zástupce SMZ nedostaví ve stanoveném nebo sjednaném termínu ke kontrole provedených 
oprav, není společnost, do doby uskutečnění kontroly provedených oprav, v prodlení s jejich 
provedením.

8. Pokud zástupce společnosti nevyzve SMZ dle odst. 1, nedostaví se ve stanoveném nebo sjednaném 
termínu ke kontrole provedených oprav, nebo bude při kontrole zjištěno, že nejsou odstraněny všechny 
identifikované závady, nebude protokol o odstranění identifikovaných závad podepsán a má se za to. že 
společnost neodstranila identifikované závady ve sjednané lhůtě.

Zástupce SMZ v těchto případech (po uplynutí lhůty k odstranění identifikovaných závad) provede zápis, 
obsahující soupis neodstraněných identifikovanýdi závad, stanoví společnosti přiměřenou lhůtu k jejich 
odstranění, a pokud je to možné, připojí vyjádření společnosti. V případě porušení povinnosti odstranit 
identifikované závady v takto stanovené dodatečné lhůtě, je SMZ oprávněno požadovat po společnosti 
mimo smluvní pokutu uvedenou v čl. lil. odst. 5. další smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč. Postup dle 
odst. 6-8. lze použít opakovaně, do doby odstranění všech identifikovaných závad.

9. Protokol o odstranění závad bude (bez zbytečného odkladu po odstranění všech identifikovaných 
závad) podepsaný zástupcem společnosti a zástupcem SMZ ve věcech technických a pořízena 
fotodokumentace opravou dotčených CLV vitrín. Cenu za odstranění identifikovaných závad uhradí 
společnosti SMZ na základě vystavené faktury (daňového dokladu), jejíž součástí bude Protokol o 
odstranění závad. Splatnost faktury (daňového dokladu) činí 30 dní ode dne jejího prokazatelného 
doručení SMZ. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu protokolu.

IV.
Odpovědnost za škodu

1. Společnost je povinna učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody na CLV vitrínách v majetku 
SMZ a rovněž opatření potřebná k odvrácení nebezpečí poranění osob z poškozených CLV vitrín (např. 
prasklé sklo, nedostatečné upevnění CLV vitrín, atp.)

3/5



2. Společnost je povinna nahradit SMZ v plné výši škodu, která vznikla při realizaci předmětu této smlouvy 
v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků společnosti dle této smlouvy.

3. Společnost se zavazuje, že po celou dobu realizace předmětu této smlouvy bude mít na vlastní náklady 
sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám vyplývající z realizovaného 
předmětu plnění s limitem min. 10.000.000 Kč, s maximální spoluúčastí 5.000 Kč. Pojištění musí 
obsahovat krytí škod způsobené na majetku a zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční 
škody.

4. Společnost je povinna předat SMZ do 5 pracovních dnů od výzvy kopii pojistné smlouvy (včetně 
případných dodatků) na požadovaná pojištění dle odst. 3 tohoto článku smlouvy nebo certifikát 
pojišťovny, prokazující existenci pojištění (dobu trvání pojištění, jeho rozsah, pojištěná rizika, pojistně 
částky, roční limity a sublimity plnění a výši spoluúčasti). Certifikát dle předchozí věty nesmí být starší 
jednoho měsíce. V případě porušení této povinnosti je SMZ oprávněno požadovat zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 2000 Kč za každý den prodlení s předložením dokladů, prokazujících pojištění.

5. Společnost je povinna vznik pojistné události oznámit SMZ bez zbytečného odkladu. Při vzniku pojistné 
události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli společnost. SMZ je povinna poskytnout v souvislosti 
s pojistnou událostí společnosti nezbytnou součinnost, která je v jeho možnostech a lze ji rozumně 
požadovat.

V.
Zánik smlouvy

1. Obě strany jsou oprávněny písemně vypovědět smlouvu ještě před uplynutím doby, na kterou je 
sjednána, pokud druhá strana porušila opakovaně smlouvu a byla o tomto porušení druhou stranou 
písemně vyrozuměna, a porušující smluvní strana nesjednala nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, 
která nesmí být kratší než 15 dnů ode doručení písemného vyrozumění druhé smluvní strany.

2. Výpovědní lhůta z důvodu dle předchozího odstavce činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. SMZ je oprávněna mimo zákonných důvodů odstoupit od smlouvy v případech, uvedených v čl. II. odst. 
3. Pokud dojde k odstoupení od smlouvy ze strany SMZ z důvodu podstatného porušení smlouvy 
společností, je společnost povinna zaplatit SMZ jednorázovou smluvní pokutu ve výši 500.000 Kč.

4. Smlouvu lze též ukončit dohodou obou smluvních stran.

5. Ke dni zániku smluvního vztahu založeného touto smlouvou budou z CLV vitrín odstraněny veškeré 
reklamní či propagační materiály, nebude-li dohodnuto jinak. CLV vitríny budou SMZ předány do 5 
pracovních dnů od zániku smluvního vztahu, bez závad a ve stavu způsobilém užívání. O vrácení CLV 
vitrín SMZ bude zástupcem společnosti a zástupcem SMZ ve věcech technických sepsán a podepsán 
písemný protokol s uvedením případných nedostatků, které budou společností odstraněny do 10 
pracovních dní od podpisu protokolu, pokud nebude dohodnuto jinak. Součástí protokolu bude 
fotodokumentace stavu předávaných CLV vitrín, kterou zajistí společnost.

6. Pro případ porušení povinnosti společnosti dle předchozího odstavce si smluvní strany sjednávají 
smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý den prodlení s řádným splněním kterékoliv v něm uvedené 
povinnosti společnosti.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené touto smlouvou 
se řídí OZ, a dalšími příslušnými předpisy českého právního řádu.

4/5



2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují
dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí příslušná
úprava vyplývající z obecně závazných právních předpisů České republiky.

3. Společnost není oprávněna bez souhlasu SMZ postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy
třetí osobě.

4. Pro vyloučení pochybností společnost výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá smlouvu při
svém podnikání, a na smlouvu se tudíž neuplatní § 1793 OZ.

5. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá strana obdrží
po dvou vyhotoveních. Změny smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků uzavřených
vzájemnou dohodou obou smluvních stran.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy;

Příloha č. 1: Specifikace umístění a využití CLV vitrín na území SMZ
Příloha č. 2: Revize technického stavu CLV vitrín

Schválení finančních prostředků
Doložka dle § 41 z.č.128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce; Zastupitelstvo města Zlína
datum a číslo jednací: 9.12.2021, č.j. 4I22ZI202'\

Schválení veřejné zakázky:
Doložka dle § 41 z.č.128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo jednací: 18. 7. 2022, č.j. 57/14R/2022

Schválení smlouvy:
Doložka dle § 41 z.č.128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo jednací: 22.8.2022, č.j. 81/16R/2022

Ve Zlíně dne; 5.9.2022

statutární město Zlín

primátor

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně

právně OP

n OE
Q4>tl

Ve Zlíně dne; 5.9.2022

jednatel

EXTREME MEDU l s. r. o.
Fibichova 169S( Praha 3, 130 90

. . Mech Repubiie
fel.t«o 222 *2 909

5/5



1, SPEC) F KA

ave. ulic* popK k.ú. město Porn. Množství
651009 Benešovo nábřeži/Dr.E.Beneše dc zast.,kolmá,levá,vnéJší Zlín město Přístřešky MHD s CLV 1
651010 Benešovo nábfeží/Dr.E.Beneše dc zast.,kolmá,levá,vnitfni Zlín Přístřešky MHD s CLV 1
651281 Broučkova za stávka, kolmá,levá,vnéjší Zlín město CLV v příst, SMZ 1
651282 Broučkova zastávka,kDlmá,lavá,vnitřní Žlln CLV v příst. SMZ 1
651049 Broučkova - Kneslova, dc zastávka,!® Imá,levá,vnějsí ílíři město Přístřešky MHD s CLV 1
651050 Broučkova - Kneslova, dc zastávka, kDlmá,levá,vnitřni Zlín Přístřešky MHD s CLV 1
651139 Cepkov - Euronics 1. zc zastávka,!® Imá,levá,ynéjsí Zlín CLV v příst. SMZ 1
651140 Cepkov - Euronics 1. zc zastáv ka, ko Imá, levá,vnitřní Zlín CLV v příst. SMZ 1

^651141 Cepkov - Euronics 2. zc zastáv ka, ko Ima, levá,vnéjsí Zlín město CLV v příst. SMZ 1
651142 Cepkov - Euronics 2. zc za stávka,!® Imá, levá,vn it řni Zlín město CLV v příst. SMZ 1
651157 Cepkov - Euronics dc zastávka, ko lmá,levá,vnéjši Zlín CLV v příst. SMZ 1
651138 Cepkov - Euronics dc zastáv ka,kolmá,ievá,vn (trní Zlín CLV v příst. SMZ 1
651161 Dlouhá - OD Baťa Zlín Samost. stojící CLV 1
651162 Dlouhá - OD Bafa Zlín Samost. stojící CLV 1
651153 Dřevnická dc zastávka, kolmá,levá,vnější Příiuky u Zlína Přístřešky MHD s CLV 1
651154 Dřevnícká dc zastávka, kolmá, levá,vnitfní Příluky u Zlína město Přístřešky MHD s CLV 1
651023 Gahurova/Tř.T.Bati vitrína, kolmá,samostatná Zlín město Samost. stojící CLV 1
651024 Gahurova/Tř.T.Bati vltrina,kolmá,samostatná Zlín Samost. stojící CLV 1
651331 Gahurova-U zámku, dc Z3st.,kolmá,levá,vnější Zlín Přístřešky MHD s CLV 1
651332 Gahurova-U zámku, dc zast.,kolmá,levá,vnitřni Zlín město Přístřešky MHD s CLV 1
651333 Gahurova-U zámku, dc zast.,kolmá,prostře dni,leva Zlín Přístřešky MHD s CLV 1
651334 Gahurova-U zámku, dc zast.,kolmá,prostře dní,pravá Zlín Přístřešky MHD s CLV 1
651555 Gahurova-U zámku, dc zast.,kolma,pravá,vnéjší Zlín Přístřešky MHD s CLV 1
651336 Gahurova-U zámku, dc zast.,kolma,pravá,vnírní Zlín město Přístřešky MHD s CLV 1
651326 Gahurova-U zámku, zc z3st.,kolmá,levá,vnitřní Zlín Přístřešky MHD s CLV 1
651327 Gahurova-U zámku, zc za5t.,kolmá,prostredni,levá Zlín město Přístřešky MHD s CLV 1
651328 Gahurova-U zámku, zc zast.,kolmá,prostřední,pravá Zlín město Přístřešky MHD s CLV 1
6513Z9 Gahurova-U zámku, zc 2ast.,kolmá,pravá,vnéjSi Zlín Přístřešky MHD s CLV 1
651330 Gahurova-U zámku, zc zast.,kolmá,pravá,vnitřni Zlín Přístřešky MHD s CLV 1
651043 K Pasekám/Pod Babou, dc zastáv ka,kolmá,levá,vnéjši Zlín Přístřešky MHD s CLV 1
651044 K Pasekám/Pod Babou, dc zastáv ka, ko Imá, lavá,vnitrní Zlín město Přístřešky MHD s CLV 1
651131 K pasekám/Pod Babou, zc zastávka, kolmá, levá.vnéjši Zlín Přístřešky MHD s CLV 1
651132 K pasekám/Pod Babou, ze zastáv ka, kol má, levá,vnítrní Zlín Přístřešky MHD s CLV 1
651157 Kostelec Lázně dc zastavka,kolma,levá,vnejší Kostelec u Zlína město Přístřešky MHD s CLV 1
651158 Kostelec Lázně dc zastáv ka, kolmá, levá,vn ítrn í Kostelec u Zlína město Přístřešky MHD s CLV 1
651127 Kudlov-střed, dc zastávka,kolmá,levá,vnéjší Kudlov město Přístřešky MHD s CLV 1
651128 Kudlov - Střed, dc zastáv ka, ko Imá, levá,vn it rn 1 Kudlov Přístřešky MHD s CLV 1
651107 Kudlov, U Pomníku padlých dc zastávka,kolmá,tevá,vnéjší Kudlov Přístřešky MHD s CLV 1
651108 Kudlov, U Pomníku padlých dc zastáv ka, ko 1 má, levá ,vn ít řn 1 Kudlov Přístřešky MHD s CLV 1
651019 Kvitková/Dbuhá vitrina,kolmá,samostatná Zlín Samost. stojící CLV 1
651020 Kvítková/Dtouhá vitrina,koimá,samostatná Zlín město Samost. stojící CLV 1
651115 Okružní/Kocanda dc zastáv Ka.l®lmá,levá,vnejši Zlín Přístřešky MHO s CLV 1
651116 Okružní/Kocanda dc zastávka,!® imá, levá,vnitřni Zlín město Přístřešky MHD s CLV 1
651101 Osvoboditelú/DIvadelni vitrína,kolma,samostatná Zlín Samost. stojící CLV 1
651102 Osvo bod itel ú/Diva deln i Vitrína,kolmá,samostatná Zlín Samost. stojící CLV 1
651103 Paseky-školka (Pasecká) zastavka,kolmá,levá,vnéjší Zlín Přístřešky MHD s CLV 1
651104 Paseky-skolka (Pasecká) zast.,kolmá,levá,vnitfní Zlín město přístřešky MHD s CLV 1
65Í035 Příční dc zastávka, ko lmá,pravá,vnějši Zlín město Přístřešky MHD s CLV 1
651036 Priem dc zastáv ka,kolmá,pr3Vá,vnitřni Zlín Přístřešky MHO s CLV 1



651013 Pfilucká dc zastáv ka,ko Imá, levá,vnějáí Příluky u Zlína město Přístřešky MHD s CLV 1
651014 Přilucká dc zastáv ka,kolmá,levá,vnitřní Příluky u Zlína Přístřešky MHD s CLV 1
651011 PnluckáxLosky/Obeciny dc zastáv ka, ko Imá, levá,vn ější Zlín město Přístřešky MHD s CLV 1
651012 PríluckáxLosky/Obeciny dc zastávka,kolmá,levá,vnitřní Zlín Přístřešky MHD s CLV 1
651037 Sokolská/Padělky VII. vitrína,kolmá,samostatná Zlín Samost. stojící CLV 1
651098 Sokolská/Padělky VII. vitrína,kolmá,samostatná Zlín Samost. stojící CLV 1
650997 Sokolská-CIgánov, dc zastáv ka,ko Imá,levá,vnéjší Zlín m^sto Přístřešky MHD s CLV 1
650998 Sokobká-CIgánov, dc zastáv ka,kolmá,levá,vnit řni zlíň Přístřešky MHD s CLV ------------- T
650993 Sokolská-Cigánov, zc zastáv ka,kolmá,levá,vnéjší Zlín Přístřešky MHD s CLV 1
650994 Sokolská-Cigánov, zc zastávka,kolmá,levá,vnitřni Zlín město Přístřešky MHD s CLV 1
650995 Sokoiská-Cígánov, zc zastávka, kolmá,pravá,vnějsí Zlín Přístřešky MHD s CLV 1
650996 Sokolská-Cigánov, zc zastávka,kolmá,prav3,vnitřni ŽlTň Přístřešky MHD s CLV 1
651165 Stefánikova X Školní vitrína,kolmá,samostatná Zlín Samost. stojící CLV 1
651166 Stelánikova X Školní vítrína,kolmá,samostatná Zlín Samost. stojící CLV 1
651037 Stefáníkova/ProstředmV dc zastáv ka, ko Imá, levá,vnější Zlín město Přístřešky MHD s CLV 1
651038 Stefánlkova/Prostřední, dc zastáv ka, kolmá, levá,vn it řn í Zlín město Přístřešky MHD s CLV 1
651039 Stefánlkova/Prostřední, dc zastáv ka, kolmá, pravá,vn ější Zlín Přístřešky MHD s CLV 1
651040 Stefánlkova/Prostřední, dc zastáv ka,kolmá,pravá,vnitrni Zlín Přístřešky MHD s CLV 1
S5II55 Ste^nlkova/Slovenská,dc vitrína,kolmá,samostatná-zc ŽlTň Přístřešky MHD s CLV 1
651156 Ste fá n i ková /S love ns ká,dc vltrina,kolmá,samostatná-dc ŽIB město Přístřešky MHD s CLV 1
651133 Stefdnikova/Slovenská,zc zastáv ka, kolmá, levá,vnější zim Přístřešky MHD s CLV ------------- T
651134 Stefánikova/Slovenská,zc zastávka, ko Imá, levá,vnítřní Zlín město Přístřešky MHD s CLV 1
651109 Sbpa, Nová cesta (Škola) zc za stávka,kolmá,levá,vnějšl Štípa Přístřešky MHD s CLV 1
651110 Sbpa, Nová cesta (Škola) zc zastáv ka,kolmá,levá,vnitřni Štípa město Přístřešky MHD s CLV 1
650999 tř. 2.kvétna - Kóty, dc zastáv ka,fcolmá,levá,vn ější Zlín město Přístřešky MHD s CLV 1
651000 tř. 2.května - Kuty, dc zastávka, ko Imá, Ievá,vn it řn í Zlín Přístřešky MHD s CLV 1
651373 tř. T. Bati, Divadlo zastáv ka,soubéžná,vnéjší Žlm CLV v příst. SMZ 1
651374 tř. T. Bati, Divadlo zastáv ka,sou bežn á,vnitřní zlíň město CLV v příst. SMZ 1
650961 tř. T. Bati-Louky/Růžová, dc zastávka,kolmá, levá,vnéjsi Louky nad Dřevnící Přístřešky MHD s CLV 1
650962 tř. T. Bad-Louky/RCiiová, dc zastáv ka,kolmá,levá,vnítřní Louky nad Dřevnící Přístřešky MHD s CLV 1
651347 tř.3.kvétna X Chmelník zast.,kolmá,levá,vnéjši Malenovice Přístřešky MHD s CLV 1
651348 tř.3. května X Chmelník zast.,kolmá,levá,vnitřní Malenovíce přístřešky MHD s CLV 1
650991 Tř.S.kvétna/Malenovice ZPS, zc zast.,kolmá,levá,vnéjši Malenovice u Zlína přístřešky MHD s CLV 1
650992 Tř.3.května/Malenovíce ZPS, zc zast.,kolmá,levá,vnítřní Malenovice u Zlína Přístřešky MHD s CLV 1
650953 Tř.S.května/Malenovice ZPS,dc zast.,kolmá,levá,vnějši Malenovice u Zlína Přístřešky MHD s CLV 1
650954 Tr.S.kvétna/Malenovíce ZPS,dc zast.,kolmá,levá,vnitřní Malenovice u Zlína město Přístřešky MHD s CLV 1
650955 Tř.S.kvétna/IVIalenovice ZPS,dc zast.,kolmá,pravá,vnějsr Malenovice u Zlína Přístřešky MHD s CLV 1
630956 Tj^.3.kvétna/Malenovice ZPS,dc zast.,ko1má,pravá,vnitrni Malenovice u Zlína Přístřešky MHD s CLV/ ------------- T
65l34é Tř.S.května-Malenovice-sidlišté dc zast.,kolmá,levá,vnější Malenovice Přístřešky MHD s CLV 1
651350 Tr.S.května-Malenovíce-sídlíšté dc zast., kolmá, tevá,vnitr‘ní Malenovice město Přístřešky MHD s CLV 1
650965 Tr.T.Bati / Prštné,dc - Albert dc zast.,kolmá,levá,vnéjší Pr^ně Přístřešky MHD s CLV 1
650966 Tř.T.Bati / Prštné,dc - Albert dc zast.,kolmá,levá,vnitmí Prstně město Přístřešky MHD s CLV 1
650967 Tř.T.Bati / Prstně,dc - Albert dc zast.,kolmá,pravá,vnější Prkně Přístřešky MHD s CLV 1
650968 Tř.T.Batí / Prštné,dc - Albert dc zast.,kolmá,pravá,vnitrní Prstně Přístřešky MHD s CLV 1
551129 Tř.T.Bati X Bratří Jaroňků zastáv ka, ko Imá, levá,vnější Zlín město Přístřešky MHD s CLV ------------- T
651130 Tř.T.Bati X Bratři Jaroňků zastáv ka,ko Imá, levá,vnítrní Zlín Přístřešky MHD s CLV 1
650985 Tř.T.Batí/Cihelna, dc zastáv ka, ko 1 má, pravá, vn ější Louky nad Dřevnící město Přístřešky MHD s CLV 1
650986 Tř.T.Batí/Cihelna, dc zastávka,kolmá,pravá,vnitřní Louky nad Dřevnící město Přístřešky MHD s CLV 1
650989 Tř.T.Batí/Cihelna, zc zastáv ka,ko Imá, levá,vnější Malenovice u Zlína město Přístřešky MHD s CLV 1
650990 Tr.T.Batí/Cihelna, zc zastáv ka, kolmá, levá,vnítrní Malenovice u Zlína město Přístřešky MHD s CLV 1



650981 Tř.T.Bati/Louky;SPUR,zc zastávka, kolmá,levá,vnéjsi Louky nad Dřevnici město Přístřešky MHD s CLV 1
650982 Tř.T.Bati/Louky,SPUR,zc zastávka, kolmá, levá,vn it řni Louky nad Dřevnící město Přístřešky MHD s CLV 1
651213 TrT.BatiA.ouky-křižovatka, dc vitrina,samostatná-dc(u zast.) Louky nad Dřevnici město Přístřešky MHD s CLV 1
651214 Tř.T.Bati/Louky-křiiovatka, dc vitrina,samostatná-zc(u zast.) Louky nad Dřevnici Přístřešky MHD s CLV 1
651217 Tř.T.Bati/Ném. Míru Zlín město Samost. stojící CLV 1
651218 Tř.T.Batí/Nám. Míru Ziin město Samost. stojící CLV mapa SMZ 0
651017 Tř.T.Bati/Podhoři, sídliště zc zastáv ka, ko Imá, levá,vnéjší Prštné město Přístřešky MHD s CLV 1
6510lá Tř.T.Batt/Podhon, sídliště zc zastáv ka,kolmá,levá,vnitřní Prstně přístřešky MHD s CLV 1
650979 Tf.T.BatíyPrítné.AIbsrt, zc zast.,souběžná,pravá,vnitřni Prstně město Přístřešky MHD s CLV 1
650980 Tř.T.Bati/Prštné,Albert, zc zast.,souběžná,ievá,vnitřní Prštné Přístřešky MHD s CLV 1
650983 Tř.T.Bati/Srámkova,OBI, zc zast,kolmá,levá,vnejši Louky nad Dřevnici Přístřešky MHD s CLV 1
650984 Tř.T.Bati/Srámkova.OBI, zc zast.,koimá,levá,vnitřni Louky nad Dřevnici Přístřešky MHD s CLV 1
651015 Tr.T.Bati/Véžové domy dc zastávka, kolmá,levá,vnější Zlín město Přístřešky MHD s CLV 1
55T5IS TřT.Batí/Véžove domy dc zastáv ka, ko Imá, levá,vn (trn í Zlín Přístřešky MHD s CLV 1
650963 Tř.T.Bati-Podhorí 5idlisté,dc za stav ka, ko i m á, 1 evá,v n éjš í Prštné Přístřešky MHD s CLV 1
650964 TřXBati-Podhon sidlišté,dc zastávka, ko lmá,levá,vnitmí Prši^ě město přístřešky MHD s CLV 1
651063 ul.Zarámí/fínanční úřad vitrina,kolmá,samostatná Zlín město Samost. stojící CLV 1
651064 ul.Zarámí/Fínančni úřad vitnna,kolmá,samostatná Zlín Samost. stojící CLV 1
651111 Zátešná XII. > Nemocnice dc zastav ka, kolmá, leva,vnějši Zlín přístřešky MHD s CLV 1
651112 Za lesná XII. - Nemocnice dc zastáv ka,kolmá,levá,vnltřní Zlín město Přístřešky MHD s CLV 1
651113 Zá lesná XII. - Nemocnice zc zastávka, kolmá,pravá,vnějsi Zlín Přístřešky MHD s CLV 1
651114 Zálešná XII. - Nemocnice zc zastávka, kolmá,pravá,vnitrní Zlín město Přístřešky MHD s CLV 1
651159 ZOO Lesná dc zastávka, ko lmá,levá,vnější Sďpa město Přístřešky MHD s CLV 1
651160 ZOO Lesná dc zastáv ka,koimá,levá,vnítrni Sďpa Přístřešky MHD s CLV 1
651351 tř. 3. května X Tečovská, ZC zastávka,kolmá,levá,vnější Malenovice uzlina Přístřešky MHD s CLV 1
651352 tř. 3 .května X Tečovská, ZC zastávka,kolmá,levá,vnít řni Malenovice u Zlína přístřešky MHD s CLV 1
651353 tř. 3. května X Masarykova, DC zastávka, kolmá, levá,vnéjší Malenovice u Zlína přístřešky MHD s CLV 1
651354 tř. 3. května X Masarykova, DC zastavka,kolmá,levá,vnftřni Malenovice u Zlína Přistřešky MHD s CLV 1

126

r.MUkěiM/rančava - konečná,dc zastav ka, kolmá,prava,vnéjšj PřiluKy u Zlína
Přílueká/Pančava - konečná,dc zastav ka, ko Ima, prava, vnitrní Příluky u Zlína

CELKEM CLV 128



2,
4

av«. utkc po*fc k.ú. ti9n«ni úchyt pitMtu lámekav sUo onétlenl pMy OMsM

■ESHH" Tř.3,kvétna/Malenovice ZPS,dc zast.,Hoimá,levá,vnájší Malenovice u /lína A A 0 Ó A A

6509^4 tÍ3.krftna/Malenovtce ZPS,óc zasL,bolmá,levá,vnítřni Malenovice u Zlína ů 0 0 0 A A

650955 TfB.kvétna/Matenovice ZPS,dc zast.,ko|rná,pravá,vné^i Malenovíce u Zlína 0 0 SPATNÝ 0 0 0
650956 T7.3.kvétna/Maienovice ZPS.cfc 2ast,kolmá,pravá,vnitřnt Malenovice u Zlína SPATNÉ A A 0 0 0

650961 tř. T Bati-Louky/Růžová, dc zastávka,kolma,levá,vneí^ Louky nadD/evnicí Nutná výměna kompletní CLV, zcela
rozbitá Nutná výměna kompletní CLV, zcela rozbitá650962 tř. T. Batí-Louky/Rúžová, dc zas távka,kolmá,Jevá,vnitřní louky nad Dřevnici

650963 Tř.T. Rdtl-FVsdhoří s>dUšté,ilc zastávka,kolmá,ievá,vnéjšl Prštné A 0 A' A OK vymazáno MAGNET - viz vysvětleni mze
650964 IřT.Bati-Podhoří sídliáté,dc zastávka,kolmá,jevá,vnitňi( Prštfw 0 0 0 0 A KO vymazáno MAGNET -viz vysvětlení r^líe
650965 Tf,T,Bat> / Prštne,dc - Albert dc zast, ko Imá, le vá,vné js í Prátné nová zastevka, bez ^ad
650966 Tř. T. Bati / Pr5tné,dc - Albert dc zasL,kolrriá,leva,vnltřni Prštné nová zastávka, bez závad
650967 Tř.T.Bati / Prítné,dc - Albert dc zast,kolmá,pravá,vnéjií Prštné nová zastavka, bez závad
650969 Iřl.Bstt / Prítne,dc- Albert dt zast,l(olrná,pravá,vnitrní Prštné nová zastávka, bez závad
65097> Přilucká/Par>iava - konečná,dc zastdvka,kolmá,pravá,vnčjši Příluky uZkna A 4X 0 0 0 KO držák plastu (rozptylové desky) At opraven text viz vysvětlení níže k PLAST
65097á Přilucké/Pančava - koneíná,dc zastavVa,kolmá,pravá,vnitřni Příluky u Zkna 0 4X 0 0 0 KO dr^ plastu (rozplykrvé desky) 4x opraven text viz vysvětlení níže k PLAST
650979 lř.l.Bati/Pr5tné,Albert, zc zast,soubéžná,prav3,vnitřni Prštné A 0 A fl wtšvm 6

650990 Tř.T.0ati/PrStne,Álbert, zc zast,soubéžná,levá,vnitřnf Pršme 0 0 0 0 0 A

650961 TĚT, Bati/Louky,SPU R,zc zastávka, kolmá, levá,vnéjsi louky nacíOřevnid ÍPAINV NELZE OTEVftIT doplněno - oprava zámku
650992 Tř.T. Bati Zlou ky,5PUR,zc zastávka,kolm a, levá,vnitřní louky nad Dřevnici SPATNV TIÍIliTOITVfirr doplněno - oprava zámku
6S0993 Tf.T,Bati/Srámkova,OBI, zc zast,kotmá,levá,vnéfši Louky rad Dřevnici 0 0 ÍPAŤklY A A 0 vymazáno MAGNET -viz vysvěUeni mze

650984 Tř.T.Bati/Šrámkova,OBI, zc
zast,kolmá,levá,vnitřní

Louky nad Dřevnici
0 0 ŠPATNÝ 0 0 0 výměna pantů dveří

vymazáno MAG NET - viz vysvětleni niie a
doplněno dle prohlídky na místě

650985 TřT.Bati/Ciheina, dc zas távka,kolmá,pravá,vnější Louky nad Dřevnici ŠPATNÝ
NÉLŽE OTEVftrT(ZAVIT NA CLV),

výměna plastu

doplněno o nutnost vymény plastu - poškozerré

rohy plastu a o opravu zámku
650986 Tr.T.Batt/Qhelna, dc zastávka,kolmá,pravá,vnitřni Louky nad Dřevnici šfSfHÝ NELZE OTEVRrr doplněno - oprava zámku
650989 TrT.Bati/Cihelna, zc zas távka,koím á, le vá,vnéjš 1 Malenovice u Zkna Nutná výměna kompletní CLV, zcela

rozbitá
Nutná výměna kompletní CLV, zcela rozbitá650990 Tr.T.Bati/Cjhelna, zc zastávka,kolmá,levá,vnltrní Malenovice u Zlína

650991 1ř.3.kvétna/Malenovice ZPS, zc zast,kohiá,ievd,vnéjši Malenovice u Zlína 0 0 0 0 0 KO vymazáno MAGNET - viz vysvětleni mže
650992 TĚ 3. května/Ma (enovíce ZPS, zc zast, ko 1 má, levá,im 11 rní Malenovice u Zkna 0 0 0 0 0 KO vymazáno MAGNET - viz vysvětleni níže
650993 SokoKká-Ciganov, zc zastávka, kolm á,le va, vnéjš i 71?ň 0 0 A 0 A 0

6^0994 Sokoisfcá-Cigánov, zc zastávka,kolmá,levá,vnttřni Zlín 0 0 0 0 A 0

650995 Sokoiská-Cígánov, zc zaslávka,kolmá,pravá,vné)ši Zlín 0 0 0 0 A 0

65M96 SokoBká-Cigánov, zc zastavka,kolmá,pravá,\mitrní ZHn A A 0 A A A

650997 Sokotská-Dgánov, dc zastavka,kolmá,levá,vněj§l Zlín 0 0 0 0 0 0 vymazáno MAGNET -viz vysvětlení níže
650998 Sokobká-Cfgánov, lic Z3stavka,kolmá,ievá,vnitiTii ŽIK 0 0 0 A 0 vymazáno MAGNET - viz vysvětleni míe
650999 tř. 2.kv^a - Kúty, dc zastávka,kolma,lpvá,vnejši TIE 4iť 0 0 0 A

651000 tř. Zkvétna - Kiity, df zastávka,kc4ma,levá,vnitfni Zlín 0 4X 0 0 0 0

651009 Benešovo nábřeži/Dr.E.Beneše dc zast.,kol má, levá,vněj^í Z1in SPATNÉ 4x 0 0 A 0
6510Í0 &enešo\« nabrežl/ťr.E. Beneše dc zas t, ko 1 má, le vá,vn it řni Zlín ó A A A c A

651011 PřiluckáxLosky/Obeciny dc zastávka, kotm á, levá, vnéjši Zlín ó 0 0 0 0 0

651012 PřikickáxLosky/Obeciny dc zastavka,kolmá,ievá,vnitřni Zlín 0 iX 0 SPREJ 0 G

651013 Přilucká dc zastávka,kolma,Ievá,vne^i Při luky u Zkna 6 4X 0 0 0 0
é5ÍÓÍ4 Přilucká dc Z3stávka,kolmá,levá,vnitřni Příluky u Zkna 0 0 0 A A 0
"Eíiinr lĚT.Bati/Véžovd domy dc zastávka,kolma,levá,vr>éjší ZEÍn A 4X A 0 fl ' 'A

651016 Tř.T.Bad/Vříová domy dc zastávka, kolmá, levá,vnítfní Žlín 0 0 0 A ó 0

651017 Tf.T.Bati/Podtwři, sídlištézc zastávka,kolma,le>^,vr>éiši Prstně 7T 4X 0 A 0 0
651018 ir.i.Bati/PocAioři, sídliště zc zastávka,kolmá,levfl,vnitrm Prštné A A A A c A

651019 Kvitko vá/Dlouhá vitrína,kolmá,samostatná Zlín ŠPATNÝ NELZE OTEVRlt doplněno - oprava zámku
451020 KvitkoN^/Dlouha vithna,kofmá,samostatná Zlín A 4X SI^ATNY b 0 0 NELZE zavřít

651023 Gahurova/Iři. Bati vitnna,kolmá,samostatná Zlín A 4V A 0 A 0

651024 Gahurova/íř.IBati vitrlna,kolmá,samostatná Zlín 0 4ii 0 0 A 0
651035 Příční dc zastávka,kcMmá,prava,vnéisi ZHn 0 0 0 0 0 OK vymazáno MAGNET-vizvysvětleni níže
651036 Příční dc zastavka,Kolmá,pravá,vnitřni Zlín A A A "■ŠPSEJ ííi vymazáno MáAnet - viz vysvětlení níže

651037 Stefánikova/Prostfedni, dc zastávha,lK)lmá,levá,vnéjši Zlln nová zastávka, bez zavad
651038 Stefánlkova/Prostřední, dc zas távka, kolmá, levá,vnitfn 1 Zlín nová zastávka, bez závad

651043 K Pasekám/Pod Babou, dc
zastávka,kolmá,levá,vnější Zlín 0 0 0 0 0 0

ZAVAZÍ ZEltN +■ dríak plastu
(rozptylové desky) 4x opraven text viz vysvětlení níže k PLAST

651044 K Pasekam/Pod Babou, dc zas távka,kolmá,levá,vnítřni Zlín A 0 A A 0 0 vymazáno MAGNET - viz vysvětlení níže

651049 Broučkova - Kneslova, dc zas távka,kolmá,levá,vnější Zlín 0 4k 0 0 A 0

1/3



\

■E5IBPr ^-oučkova' Kneslova, dc zastavka,kolmá,leva,vnitťni --------------m-------------- 6 -------- 5--------- 6 ------ B------- kó

651063 ul.Zarámí/Ftnančni lifad vitrína;ko]má,samostatná Zlín 0 0 0 0 0 KO vymazáno MAGNET - viz vysvětlení níže
6510é4 ul.Zaráml/Finarkčnl úfad vitnna,ko lmá,samostatná Zhn 0 0 0 0 0 KO vymazáno MAGNET -viz vysvětleni mže
651097 Sokobha/Padělky Vn. vítr kia,ku tma,samostatná Zlín ů 4W ů TEíSITr A A

é51098 So ko bká/Pa d# tky V11. vítr fna,ko lmá,samostatná Zlín 1 4>í 0 0 0 0
fiSlloi Osvo boditelú/Oivade lni vitrína, ko Imá,samostatná Zlln 0 4X A ů A A

651102 Osvo bo dítě lú /Dívade In ( vitrína, ko imá^amostalTia Zlín 0 4X 0 0 0 0 držák plastu (rozptylové desky) 4x opraven textviz vysvětleni nlie k PLAST
651103 Paseky-ikclka (Pasecká) zastávka,kolmá,levá,vnéjší Zlín 0 0 0 0 0 A

éill64 Paseky-Skoika (Rasecka) zast.,kolma,levá,vnittni Zlín 0 0 ó fl A 0

65110Í Kudlov, U Pomníku padlých dc zastávka, kolmá,levá,vnější Kudlov 0 0 0 0 0 0
^51108 Kudlov, U Pomníku padlých dc zas távka, kolmá,levá,vnitťni Kudlov 0 4k 0 0 0 0
651109 Slrpa, Nová cesta (Škola) zc zastávka, toírná,leva,vnéjši STipa ÁV. 6 A A 0
é51110 Štípa, Nová cesta (Škola) zc zastávka,koimá,levá,vnittni Shpa 0 4X 0 0 0 0

651111 Zálešná XII. - Nemocnice dc zastávka,kolmá,Je vá,vnější Zlín nová zastávka, bez zavad

651112 Zalešna Klí. - Nemocnice dc zastávka,kolmá,levá,vnit/nf Zhn nova zastevka, bez závad

651113 Zálešná XH. - Nemocnice zc zastávka, kolmá,pravá,vnější Zlín nová zastávka, bez závad

651114 Zálešná XII. - Nemocnice zc zas távka, kolmá,pravá,vnítřni znň nová zastávka, bez závad

éSlllS Okružní/Kocanda dr zastávka, kolmá, leva,vně jši Zlín ů -lli ó ó A 0
é51116 Okružnř/ltocanda dc zastávka,Kolma,levá,vnitční Zlín 0 4X 0 SPREJ 0 0 držák plastu (rozptylové desky) 4x opraven text viz vysvětlení mže k PLAST
651127 Kudlov-Stréd, tk zas tavka,kolmá,levá,vnější Kudlov 0 4x 0 0 0 0 držák plastu (rozptylové desky) 4x opraven text viz vysvětleni niřek PLAST
651128 Kurffov-Stťed, dc zastávka, kolmá,ievá,vnitčni Kudlov 0 4X ó ' ů a 0 držák plastu (rozptylové desky) opraven textviz vysvětleni níže k PLAST

TfT.Bati X Bratťí JaroíSků zastávka,kolmá,)evá,vnějii Zlín 0 4X 0 0 0 0 držák plastu [rozptylDvé de*>ky) 4x opraven textviz vysvětleni níže k PLAST
■ssTn? iM.éati X Bralfí iarohkú zastávka,kolmá,levá,vnit/ni Zhn & 4ií ů 0 A A držák plastu (rozptylově desky) 4x opraven text viz vysvětleni niie k PLAST
651131 K pasekám/Pod Babou, zc zastávka,kolmá,levá,vnéjšf Zlín 0 2X 0 SPREJ 0 0 držák plastu (rozptytove desky) 4x opraven textviz vysvěUeni niíe k PLAST
651132 K pasekám/Pod Babou, zc zastávka,kcHmá,levá,vnítfní 2Hň 0 4X 0 0 0 0 držák piastu (rozptybve desky) 4x opraven textviz vysvětleni n^Ie k PLAST

651133 Ste táni kova/S lovens ká ,zc zastávka,kolmá,levá,vnější Ziin ů 4i( ů 0 ii 0
651134 Stet3nikova/$lovenská,zc zas lávka, kolmá,levá,vnitrní ?nň 0 4X 0 0 0 0
■BSÍ137 Cepkov - Euronics dc zas távka,kolmá,levá,vnéjši ŽHň 0 0 0 0 0 0
wnr Cepkov - Euronics dc zastávka,kolmá,Jevá,vnitřní Zlln 0 Ů ó 0 A A

651133 Cepkov - Euronics 1. zc zastávka,kolmá,tevá,vnější ZHn 0 6 0 0 0 0
651140 Cepkov - Euronics 1. zc zastávka, kolmá,levá,vnitřní Zlín 0 ó 0 0 0 0
651141 Cepkov - Furonics 2. zc zastávka,kolmá,ievá,vnéjši Zltn ů 0 ó A A A

651142 Cepkov - Euronics 2. zc zas távka,ko]má,levá,vnitřní Zlín 0 0 0 0 0 0
65115Í Dfevnická dc zastávka, kolmá,levá,vnější Příluky u Zlína 0 0 0 0 0 0
£!Í154 O/evnická dc zastávka, kolmá,leva,xmí hni Pfílukyu Zlína d ů ů A A 0
451155 Ste táni ková /S love ns ká, dc vítr ina,ko Imá,samostatríá-zc Zlín 0 ó 0 0 0 OK

651156 Stefánikova/Slovenská,dc vitrJna,kolmá,samostatna-dc Žliň 0 0 0 0 0 OK

651157 Kostelec Uzná dc zastávka, kolmá,levá,vnější Kostelec u Zlína 0 0 ó A Nfsvm ok vymazáno MA6NE1 - viz vysvětleni mže

651158 Kostelec Lázné dc zastávka,kolmá,levá,vnítřní Kostelec u Zima 0 0 0 0 NESVITI OK vymazáno MAGNET - viz vysvětlení níže
SSliJS" ZOO Lešná dc zastávka,kolmá,íeva,vnéjši Štípa 6 ů ů A A OK
451160 ZOO LeSná d< zastávka,kolmá,leva,vnitřní Shpa 0 ó 0 0 0 OK

651161 Dlouhá-OD Ba (a Zlln 0 ó 0 0 0 0
65116Í Dlouhá - OD Bafa Zlín 0 ů ů A A A

651165 Steránikcva XSkaíni vitrína, k0lmá,samostatna Zlín 0 6 0 0 0 0

651166 Ste^iVova X Školní vitrína,kolma,s3mostatná Zlín 0 0 0 0 0 0

451J13 ir.T.Bati/iouky-knžovatka, dr vitrína,samostatnd-dc(u zast} Louky nad Dtevnici 0 0 0 ářREj A OK

651214 Tř.T.Bati/Louky-křizovatka, dc vftrína,samostatná-zc(u zast.) Louky nad Dřevnici 0 6 0 0 0 OK

é^lil7 TilT.Bati/Nám. Míru Zlln 0 2X 0 0 0 OK

651281 Broučkova zas tavka,kotma,leva,vnější Zhn 6 4X Ď 0 A Ok

651282 Broučkova zas távka, kolmá,levá,vnítřní Žllň 0 0 0 0 0 OK

651326 Gahurova-U zámku, zc zast,kolmá,levá,vnttřní Zhn 0 0 0 0 0 OK
6513Í7 Gahurova-U zámku, zc zast., ko lma,prostře dní, leva Zlín ů ó ů 0 ■fl ók

651328 Gahurova-U zámku, zc zast,ko Imá^irostře dni,pravá ŽIK 0 0 0 A 0 OK

651329 Gahurova-U zámku, zc zast,kolmá,pravá,vnější ŽBň 0 0 0 0 0 OK

651330 Gahurova-U zámku, zc zast,kolmá,pravá,vnltřni Zhn 0 6 0 0 0 0

64133T Gahurova-U zámku, dc zas t, ko Ima, levá,vnější Zhn 0 0 0 0 0 OK

4SU31 Gahurova-U zámku, dc zast,kolmá,lcvá,vnitřni Zltn ů 0 ó A A A

"551433 Gahurova-U zámku, dc za5t,kolmá,prostrední,tevá Zlín 0 0 0 0 0 0
451334 Gahurova-U zámku, dc zast,kolmá,pro5třední,pravá Žtřl 0 0 Q 0 0 OK

651335 Gahurova-U zamluj, dc zast., ko Imá,pravá ,vn ě jší Zlln a 0 ů A ů ůk

2/3



I

6 513^ Gahurova-U zámku, ck: zast, ko 1 má,prav3,vnifni 71 in ---------5--------- 0 ú 0 0 —?ÍE—

651347 tř.3.kvétna X Chmelník 2ast,koima,levá,vnéjší Malenovice 0 3X 0 0 0 OK

651348 ti.3. května X Chrne Iplk zast,tolmá, leva,vnitřní Malenovice 0 4X 0 0 ů OK

6S1349 TČ3.kvétna-Maienovice-sidlišté dc zast,kolma,«vá,vnér^i Malenovíce 0 4X 0 0 ů ůk

651350 TřS.kvotna-Matenovice-sídliště dc zast.,ko!má,ievá,vnitřni Malenovice D 4X 0 0 0 OK
6513ri tr. ?. Bati, Divadlo zas lávka,sou bézna,vnéjši Zlín 0 0 0 ů ů ů

651374 tř. T. Bati, Divadlo zas tavka,soubéžna,vnitrní Zlín 0 0 0 0 0 0

b; . Wfnusuouiii, ««, ^<»l«VM,lll,MlNa,piawa,vin p

S! va/Prostfedni, dc zastávka,ic!ma,prava,vnitt ih
<! ' na X lečovska, ^ zastirvKa,Kolmá,levá,vnéjšt
£< na X Tečovská, ZC zastavka, koím.i,levá,vnitřní

6! ■ " ' ..wtTia t Masarykova, fk. zastávka, kcHmá, levá,vnější
TI:” j. května X Masaiytcova, DC zastaví, koími,iev3,vnitřn 1

ěSUU rfJ.Hati/Nam. Míru M* 1-.. • ' *;

■ Vysvětlení k závadám;
MAGNEt

PLAST

na místě se nachází kovová lišta na pružinách, což jě způsob uchycení plakátu, jejíž soutístí NENÍ magnet
plasty resp. rozptylové desky jsou ve většině případů v pořádku, u některých chybí držáky plastu (toto je poznamenáno výše)

žlutě vyznačená pole = došlo k opravě/ůpravě textu

3/3
J


